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AppSky - stwórz aplikację na Androida w jeden wieczór 

W styczniu wystartuje AppSky – platforma internetowa, która pozwala tworzyć aplikacje mobilne na telefony z
systemem Android w ciągu paru godzin. Aplikacje składane są z gotowych elementów, niczym z klocków, co sprawia,
że powstają kilkanaście razy szybciej i taniej niż dotychczas. Użytkownicy platformy nabywają prawo do sprzedawania
aplikacji w Google Play i zarabiania na dodawanych do nich reklamach. 

AppSky to rozwiązanie adresowane do szerokiego grona odbiorców, w tym deweloperów aplikacji mobilnych, którzy
chcą obniżyć koszty i przyspieszyć wykonywanie zleceń. Z platformy mogą korzystać także firmy, które dotąd
rezygnowały z tworzenia aplikacji z powodu braku środków lub doświadczenia w zakresie oprogramowania
działającego na telefonach komórkowych. Rozwiązanie ucieszy z pewnością entuzjastów zastosowania technologii
mobilnych w marketingu i handlu. Użytkownicy nabywają bowiem prawa do tworzonych w AppSky aplikacji i mogą
je publikować we własnych serwisach internetowych, sprzedawać w Google Play, a także zarabiać na dodawanych do
nich reklamach. 

Aplikacje  za pomocą AppSky może stworzyć praktycznie każdy, ponieważ nie jest do tego potrzebna wiedza z zakresu
programowania. Użytkownik ma możliwość skorzystania z kilkudziesięciu dostępnych w systemie szablonów lub
wykonania aplikacji poprzez prostą reedycję kolorów grafiki, kroju czcionek, itp. Można również dobierać funkcje
wedle własnego uznania i zbudować aplikację całkowicie od podstaw, układając ją niczym z klocków. Pomimo
prostoty i intuicyjności AppSky efekt wyjściowy to profesjonalnie wyglądające i sprawnie działające aplikacje
mobilne, które mają pełne zastosowania biznesowe. 

Twórcy AppSky twierdzą, że tworzenie najprostszych aplikacji w ich systemie jest na tyle łatwe, iż mogą to robić
nawet dzieci. To podejście widać w dalszych planach zespołu, który chce udostępniać swoją platformę za darmo
szkołom i instytucjom oświatowym. W ten sposób programiści chcą zachęcić nauczycieli do traktowania informatyki
nie jako nauki kodowania, ale przedmiotu rozwijającego kreatywność i uczącego życia w świecie zdominowanym
przez technologię. 

– Ideą systemu jest umożliwienie każdemu użytkownikowi, bez względu na poziom wiedzy technicznej, stworzenie
swojej własnej aplikacji mobilnej – mówi Paweł Długosz, pomysłodawca AppSky. – Ważniejsza jest inwencja w
tworzeniu rozwiązań, niż sama umiejętności programowania. Tworząc AppSky przez 1,5 roku pracowaliśmy nad
maksymalnym uproszczeniem systemu. Obeszliśmy konieczność tworzenia aplikacji w języku dedykowanym
systemowi Android. Inspiracją do tego projektu było rozczarowanie oprogramowaniem napisanym w amerykańskim
MIT (Massachusetts Institute of Technology). Było tak skomplikowane, że przeciętna osoba nie mogła z niego
skorzystać. 

Dostęp do platformy AppSky będzie płatny, ale zróżnicowany w zależności od liczby aplikacji, które użytkownicy chcą
wykonać i sprzedawać. Najniższy abonament to 240 zł netto rocznie, co uprawnia do stworzenia jednej aplikacji.
Szkoły i instytucje oświatowe będą mogły skorzystać z AppSky za darmo. 
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